
ZARZĄDZENIE  Nr 84/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

 z dnia  28 lutego 2017 roku 

 
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych  

w odpowiedzi na konkurs Animator Orlika w ramach projektu „Lokalny Animator 

Sportu” 

 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

1. Stanisław Plewiński  - Przewodniczący komisji 

2. Beata Rzepecka    - Członek komisji 

3. Paulina Gajdka    - Członek komisji 

 

 

§ 2. 

 

Zadaniem komisji jest ocena ofert złożonych w ramach konkursu na stanowisko Animator 

Orlika w Kraszewicach. 

 

                                                                         § 3. 

 

Komisja sporządza protokół oceny złożonych dokumentów. 

 

 

        § 4. 

 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  


